virtual por meio do canal da ANPD no Youtube (link para visualização
https://www.youtube.com/watch?v=RXom_NfHg8Y) e as inscrições puderam ser realizadas entre
os dias 31 de agosto e 07 de setembro de 2023, por meio do link
https://forms.office.com/r/t0vL5hQE0i, disponível no site da ANPD.
3.12 Para análise das 1.763 (mil, setecentas e sessenta e três) contribuições recebidas durante a
Consulta Pública e, também, das participações no âmbito da Audiência Pública, a Equipe de
Projeto se reuniu  em 09 (nove) ocasiões, devidamente registradas em suas respectivas atas
(SUPER/ANPD nºs 0110643, 0110647, 0110651, 0110657, 0110709, 0111479, 0111480, 0113000,

[...]

As inscrições para par5cipação da sociedade ocorreram de 31 de agosto a 7 de
setembro de 2023, por meio de link disponibilizado no sí5o eletrônico oficial
da ANPD (SUPER/ANPD Nº 0051853).

2.12. Após o encerramento da Consulta Pública, registrou-se o total
de 1.763 (mil, setecentas e sessenta e três) contribuições, incluídas as
manifestações feitas no âmbito da Audiência Pública. Após a incorporação de
novos membros à equipe de projeto (SUPER/ANPD nº 0051875), foram feitas
09 (nove) reuniões para análise dessas contribuições, devidamente registradas